
CHARGES € PRODUITS €

601. Matières premières 0,00 701. Ventes de produits finis 0,00

602. Autres approvisionnements 0,00 702. Ventes de produits intermédiaires 0,00

604. Etudes et prestations 332,53 704. Travaux 0,00

605. Matériels, équipements et travaux 705. Etudes 0,00

606. Achats non stockés 746,41 706. Prestations de services 0,00

607. Achats de marchandises 25,44 707. Ventes de marchandises 0,00

Total achats 708. Produits des activités annexes 0,00

603. Variation des stocks 0,00 Total ventes 0,00

Total achats 1 104,38

611. Sous-traitance générale 0,00 751. Redevances pour concessions 0,00

612. Redevances de crédit-bail 0,00 754. Collectes 0,00

613. Locations 0,00 756. Cotisations 3 618,65

614. Charges locatives 0,00 758. Produits divers de gestion 0,00

615. Entretien et réparations 0,00 Total produits de gestion 3 618,65

616. Primes d'assurances 0,00

617. Etudes et recherches 0,00

618. Divers 0,00 870. Bénévolat 0,00

Total services extérieurs 0,00 871. Prestations en nature 0,00

872. Dons en nature 0,00

Total contributions volontaires 0,00

621. Personnel extérieur 0,00

622. Rémunérations d'intermédiaires 4 221,00

623. Publicité et relations publiques 0,00 71. Production stockée 0,00

624. Transports 0,00 72. Production immobilisée 0,00

625. Déplacements et réceptions 74. Subventions d'exploitation 0,00

626. Frais postaux et de télécoms 0,00 76. Produits financiers 48,77

627. Services bancaires et assimilés 144,00 77. Produits exceptionnels 0,00

628. Divers 0,00 78. Reprises sur amortissements 0,00

Total autres services extérieurs 4 365,00 79. Transferts de charges 0,00

Total autres produits 48,77

641. Rémunérations du personnel 0,00 TOTAL PRODUITS 3 667,42
645. Charges de sécurité sociale 0,00

647. Autres charges sociales 0,00 RESULTAT  (excédent ou déficit) -3 245,08 
648. Autres charges de personnel 0,00

658.6:Cotisation 1 443,12

Total charges de personnel 1 443,12 SOLDE ANNEE N-1 10 403,93

SOLDE au 31/12/2012 7 158,85
860. Secours en nature 0,00

861. Mise à disposition gratuite de biens 0,00

862. Prestations 0,00

864. Personnel bénévole 0,00

Total emplois des contributions 0,00

Approuvé le …31/12/2012…………………………………

63. Impôts et taxes 0,00 Signatures :
65. Autres charges de gestion courante

66. Charges financières 0,00

67. Charges exceptionnelles

68. Dotations aux amortissements 0,00 Abdel sayel 

69. Impôts sur les sociétés 0,00

Total autres charges

HADDAR

TOTAL CHARGES 6 912,50

UFICT CGT DE BAGNOLET 

COMPTE DE RESULTAT EXERCICE 2012

60. Achats (sauf 603) 70. Ventes de produits et services

61. Services extérieurs 75. Produits de gestion

Président

Trésorier

87. Contributions volontaires

62. Autres services extérieurs

Autres produits

64. Charges de personnel

86. Emplois des contributions volontaires

Autres charges



CHARGES € PRODUITS €

601. Matières premières 701. Ventes de produits finis 0,00

602. Autres approvisionnements 702. Ventes de produits intermédiaires 0,00

604. Etudes et prestations 26,50 704. Travaux 0,00

605. Matériels, équipements et travaux 705. Etudes 0,00

606. Achats non stockés 335,98 706. Prestations de services 0,00

607. Achats de marchandises 707. Ventes de marchandises 0,00

Total achats 708. Produits des activités annexes 0,00

603. Variation des stocks Total ventes 0,00

611. Sous-traitance générale 751. Redevances pour concessions 0,00

612. Redevances de crédit-bail 754. Collectes 0,00

613. Locations 756. Cotisations 3 887,37

614. Charges locatives 758. Produits divers de gestion 0,50

615. Entretien et réparations Total produits de gestion 3 887,37

616. Primes d'assurances

617. Etudes et recherches

618. Divers 870. Bénévolat 0,00

Total services extérieurs 871. Prestations en nature 0,00

872. Dons en nature 0,00

Total contributions volontaires 0,00

621. Personnel extérieur

622. Rémunérations d'intermédiaires 2 500,00

623. Publicité et relations publiques 71. Production stockée 0,00

624. Transports 72. Production immobilisée 0,00

625. Déplacements et réceptions 74. Subventions d'exploitation 0,00

626. Frais postaux et de télécoms 72,00 76. Produits financiers 86,30

627. Services bancaires et assimilés 168,44 77. Produits exceptionnels 2 270,50

628. Divers 78. Reprises sur amortissements 0,00

Total autres services extérieurs 79. Transferts de charges 0,00

Total autres produits 2 356,80

641. Rémunérations du personnel TOTAL PRODUITS 6 244,17
645. Charges de sécurité sociale

647. Autres charges sociales RESULTAT  (excédent ou déficit) -1 796,26 
648. Autres charges de personnel

658.6:Cotisation 2 117,51

Total charges de personnel SOLDE ANNEE N-1 7 158,85

SOLDE au 31/12/2013 5 362,59
860. Secours en nature

861. Mise à disposition gratuite de biens

862. Prestations

864. Personnel bénévole

Total emplois des contributions
Approuvé le …31/12/2013…………………………………

63. Impôts et taxes Signatures :
65. Autres charges de gestion courante 2 270,00

66. Charges financières

67. Charges exceptionnelles 550,00 GEORGE ABDEL SAYED 

68. Dotations aux amortissements

69. Impôts sur les sociétés

Total autres charges

TOTAL CHARGES 8 040,43 HADDAR MALIKA 

Président

Trésorier

87. Contributions volontaires

62. Autres services extérieurs

Autres produits

64. Charges de personnel

86. Emplois des contributions volontaires

Autres charges

UFICT CGT DE BAGNOLET 

COMPTE DE RESULTAT EXERCICE 2013

60. Achats (sauf 603) 70. Ventes de produits et services

61. Services extérieurs 75. Produits de gestion



CHARGES € PRODUITS €

601. Matières premières 701. Ventes de produits finis 0,00

602. Autres approvisionnements 702. Ventes de produits intermédiaires 0,00

604. Etudes et prestations 2 226,52 704. Travaux 0,00

605. Matériels, équipements et travaux 705. Etudes 0,00

606. Achats non stockés 706. Prestations de services 0,00

607. Achats de marchandises 707. Ventes de marchandises 0,00

Total achats 708. Produits des activités annexes 0,00

603. Variation des stocks Total ventes 0,00

611. Sous-traitance générale 751. Redevances pour concessions 0,00

612. Redevances de crédit-bail 754. Collectes 0,00

613. Locations 756. Cotisations 3 026,77

614. Charges locatives 758. Produits divers de gestion 0,11

615. Entretien et réparations Total produits de gestion 3 026,88

616. Primes d'assurances

617. Etudes et recherches

618. Divers 870. Bénévolat 0,00

Total services extérieurs 871. Prestations en nature 0,00

872. Dons en nature 0,00

Total contributions volontaires 0,00

621. Personnel extérieur

622. Rémunérations d'intermédiaires

623. Publicité et relations publiques 71. Production stockée 0,00

624. Transports 72. Production immobilisée 0,00

625. Déplacements et réceptions 90,00 74. Subventions d'exploitation 0,00

626. Frais postaux et de télécoms 76. Produits financiers 0,00

627. Services bancaires et assimilés 100,57 77. Produits exceptionnels 2 500,00

628. Divers 1 000,62 78. Reprises sur amortissements 0,00

Total autres services extérieurs 1 191,19 79. Transferts de charges 0,00

Total autres produits 2 500,00

641. Rémunérations du personnel TOTAL PRODUITS 5 526,88
645. Charges de sécurité sociale

647. Autres charges sociales RESULTAT  (excédent ou déficit) -1 272,25 
648. Autres charges de personnel

658.6:Cotisation 2 381,42

Total charges de personnel 2 381,42 SOLDE ANNEE N-1 5 362,59

SOLDE au 31/12/2014 4 090,34
860. Secours en nature

861. Mise à disposition gratuite de biens

862. Prestations

864. Personnel bénévole

Total emplois des contributions
Approuvé le …31/12/2014…………………………………

63. Impôts et taxes Signatures :
65. Autres charges de gestion courante

66. Charges financières

67. Charges exceptionnelles 1 000,00 GEORGE ABDEL SAYED 

68. Dotations aux amortissements

69. Impôts sur les sociétés

Total autres charges 1 000,00

TOTAL CHARGES 6 799,13 HADDAR MALIKA 

UFICT CGT DE BAGNOLET 

COMPTE DE RESULTAT EXERCICE 2014

60. Achats (sauf 603) 70. Ventes de produits et services

61. Services extérieurs 75. Produits de gestion

Président

Trésorier

87. Contributions volontaires

62. Autres services extérieurs

Autres produits

64. Charges de personnel

86. Emplois des contributions volontaires

Autres charges


